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Cuptävlingarna administreras av Värmlands Fotbollförbund. TK är 
tävlingsstyrelse. För cuper gäller SvFF:s tävlingsbestämmelser i tillämpliga delar 
samt särskilda bestämmelser. Det är föreningen, ledaren, spelaren och 
funktionärens skyldighet att förvissa sig om innehållet i förbundet vid varje tid 
gällande tävlingsbestämmelser och övriga tävlingsregler. 
 
Lilla VM (P.16 och F.16) 
Tävlingen är upplagd i cupform. Lagen spelare en hemma och en bortamatch 
där det sammanlagda resultatet räknas, mål på bortaplan räknas dubbelt vid lika 
resultat. 6 lag går vidare till slutspel, både för pojkar och flickor där lagen indelas 
i trelags grupper. (Se särskilda bestämmelser för slutspel). 
För pojkar gäller tävlingen som kvalificering till Pojkallsvenskan nästkommande 
år. För tjejer gäller tävlingen kvalificering till SM för flickor 16 år samma höst 
och ev. kommande vår. 
 
Landshövdingens Kanna (P.15 ), Nike cup (P.14), Sporrong cup (P.13), 
Prepare sport cup (P.12) Region Värmlands Cup F.15, F.14, F.13, F.12 
Tävlingarna är upplagd i cupform enkla möten. Samtliga  finalen spelas under en 
dag under september Finallags eventuella kolliderande seriematch får flyttas till 
ett tidigare datum 
 
Spelarnas representationsrätt 
O.B.S : Inga överåriga får användas 
 
Speltider avgörande med förlängning och straffsparkar 
Lilla VM P.16, F.16, Landshövdingens kanna P.15, Region Värmlands cup F.15: 
2 x 40 min. Förlängning 2 x 10 minuter, därefter straffar 
Nike cup P.14, Region Värmlands cup F.14, Sporrong cup P.13, 
RegionVärmlands cup F.13: 2 x 35 min. Förlängning 2 x 5 min, därefter straffar 
Prepare cup P.12, Region Värmland cup F.12: 
2 x 30 min, Förlängning 2 x 5 minuter, därefter straffar 
 
Spelordning lottning 
Lag som spelar i pojkallsvenskan ska stå över första omgången i Lilla VM om 
antalet anmälda lag så medger. Förening som segrande föregående säsong i 
respektive cup eller åldersgrupp ska i första hand stå över första omgången om 
antal lag så medger. Som grundprincip för lottningen  
så ska lag som spelar i samma serie inte lottas mot varandra i inledande omgång 
Med undantag för Lilla VM gäller att seger på bortaplan i omgång ger 
hemmamatch i nästa omgång. Har båda lagen segrat gäller lottningen av 
spelordningen. 
Lag som står över i första omgången kommer i första hand att lottas som 
bortalag i påföljande omgång 
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Matchdag, tid för avspark 
Överenskommelse om tid för avspark och matchdag skall i god före sista dag av 
respektive omgång träffas mellan föreningarna. När uppgörelse träffats så ska 
VFF:s kansli meddelas så att informationen kan läggas ut på hemsidan. 
TK kan undantagsvis, efter skriftlig framställning från berörda föreningar bevilja 
annan speldag än som anges. Spelordningen kommer att finnas på VFF:s 
hemsida. 
 
Domare och ersättning 
I samtliga matcher ska legitimerade domare användas. Endast distriktsdomare 
äger rätt att döma 16 åringar. Domare ska vara minst 3 år äldre än den 
åldersnivå han/hon dömer, gäller inte distriktsdomare. Ersättningar till domare 
finns angivet i VFF:s hemsida Domare. 
 
Korttidsutvisningar inom ungdomsfotbollen 
Spelarens första varning utbytes till korttidsutvisning enligt följande 
I matcher med speltid 2 x 35 min. och mer gäller 10 minuters utvisning 
I matcher med speltid 2 x 30 min. och mindre gäller 5 minuters utvisning 
 
Spelarförteckning 
Spelarförteckning innehållande spelarnas för- och efternamn samt 
personnummer (10 siffror) ska av vardera ledare upprättas på fastställt formulär 
Matchrapporten som erhålls av hemmalag ska omgående efter spelad match 
inskickas till: 
Värmlands Fotbollförbund, Box10, 651 02 Karlstad, av domare 
Hemmalag har att SMS:a in resultat på 0730-126 126 direkt efter matchens slut 
När det gäller Lilla VM är Värmlands Folkblad medarrangör och ska alltid ha 
information när match spelas och meddelande om slutresultat 
 
Kombinerade lag 
Kombinerade lag kan delta i cuperna men kan inte kvalificera sig till 
förbundsserier eller Sverigeslutspel. 
 
Frågor och upplysningar 
VFF:s kansli, Joachim Karlsson 010-476 47 44. 
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